202５年 11月吉日

取引先各位

 ヒロセ補強土株式会社

建設フェア四国 2025in 松山 のご案内

拝啓 皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび私共は「建設フェア四国 2025in松山」に出展させていただきます。

本年度は、ヒロセグループよりヒロセ補強土㈱、ヒロセ㈱の２社が安全・安心な街づくりのため、課題に合わせた最適な提案を

行います。日頃よりご愛顧を賜っております皆さまにぜひともお越しいただきたく、ご案内申し上げます。

敬具

記

■主催：四国建設広報協議会

■名称：建設フェア四国 2025in松山

■URL：https://www.skr.mlit.go.jp/kikaku/shikokukensetsu/fair.html

■日時：2025年 11月 21日（金） 10:00～16:00

     ：2025年 11月 22日（土） 10:00～16:00

■会場：アイテムえひめ愛媛国際貿易センター

   （所在地：愛媛県松山市大可賀 2 丁目 1−28）

   （出展ブース：【68】）

■交通：松山自動車道「松山 IC」から車で約 40分

     ：JR「松山駅」から車で約 20分 / 伊予鉄道「松山市駅」から伊予鉄バスで約 30分

■入場料：無料

■ガイドブック：https://www.skr.mlit.go.jp/kikaku/shikokukensetsu/pdf/R7/sasshi_2025_2.pdf

詳細は下記ホームページでご確認下さいませ。

https://www.skr.mlit.go.jp/kikaku/shikokukensetsu/fair.html

ヒロセ補強土株式会社（本社）

〒135-0016 東京都江東区東陽 3丁目 23番 22号 東陽プラザビル 4F

TEL:03-5634-4508 FAX:03-5634-0269

ヒロセ補強土株式会社（四国営業所）

〒790-0814 愛媛県松山市味酒町 2丁目 2番 24号 新世ビル 3階

TEL 089-946-2546 FAX 089-946-3368

https://www.skr.mlit.go.jp/kikaku/shikokukensetsu/fair.html
https://www.skr.mlit.go.jp/kikaku/shikokukensetsu/pdf/R7/sasshi_2025_2.pdf
https://www.skr.mlit.go.jp/kikaku/shikokukensetsu/fair.html
https://www.hirosehokyodo.com/
https://www.hirosehokyodo.com/company/company_profile.html#link05-2